Муниципальное обrцеобразовательное учреждение
<<Касьяновская основная обш]еобразовательная школа)

прикАз
04.09.202з

О создании бракеражной комиссии

В целях улучшения качества питания школьников

J\ъ 41l36

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражную комиссию в составе:
- Бывших Татьяна Алексеевна, директор школы
- Мухина Татьяна Николаевна, учитель начадьных, председатель первичной профсоюзной
организации
- Попенкова Алла Ивановна, повар.

!иректо Т.А. Бывших

С приказом ознакомлены:

Т.Н. Мухина

А.И. Попенкова

]

i-1":"ff п,лпv T:J"-J

;аr. ллl l l[ :/Рg ýi "}(асьяновская

; 00ш,